Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской  области

 третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.10.2018 №  104

	О   внесении изменений в решение Совета депутатов от 30.12.2015     №15    « Об установлении  ежемесячной  надбавки  к должностному  окладу  за особые условия  работы  и ежемесячного  денежного  поощрения  главе  муниципального образования Имангуловский   сельсовет»

Руководствуясь  Федеральным Законом  от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Имангуловский сельсовет, в соответствии  с решением  Совета депутатов  муниципального образования Имангуловский  сельсовет от 01.09.2015 №229 « О денежном  содержании  лиц, замещающих  выборные  муниципальные  должности  и должности  муниципальной    службы  муниципального образования  Имангуловский  сельсовет  и порядке  его  выплаты», Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет третьего созыва р е ш и л :
         1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 30.12.2015 №15  «  Об установлении  ежемесячной  надбавки  к должностному  окладу  за особые условия  работы  и ежемесячного  денежного  поощрения  главе  муниципального образования Имангуловский   сельсовет»
    	 1.1  Пункт 1  читать в следующей  редакции:
      « 1.Установить:
1.1.Ежемесячную надбавку   к должностному  окладу  за особые условия    муниципальной  службы  в размере 30 процентов  должностного оклада.
1.2. Ежемесячное  денежное поощрение  в размере 25  процентов   должностного оклада.»
1.2 Пункт  3  в Приложении к «Положению  о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности  муниципальной службы  муниципального образования Имангуловский сельсовет   и порядке его выплаты»  исключить.
 	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу  со  дня его  официального  опубликования( обнародования).

Глава муниципального образования        		          	       А.А.Исанчурин

Разослано: прокуратуре,  постоянной комиссии